JARA 発番第 2022-240 号
2022 年 11 ⽉ 21 ⽇

選⼿所属団体 御中
公益社団法⼈ ⽇本ボート協会

強化委員会

2022-2023 年の強化合宿等について（シニア・U23・WUG）

平素は当協会の強化事業に厚いご理解・ご協⼒を賜り誠にありがとうございます。
掲題の件につき、シニアカテゴリーにつきましては、2022 年 10 ⽉以降の強化合宿に

ついて（2022 年 10 ⽉ 12 ⽇付 JARA 発番第 2022-192 号）にてお知らせいたしましたとこ
ろではありますが、若⼲のスケジュール変更及び SBS に係るスケジュールに加え U23・
WUG 合宿についても決定致しましたので、最新のスケジュールとして改めてお知らせい
たします。

（別紙）

【シニア】
強化合宿 場所 期間

10 ⽉合宿 ⼾⽥ボートコース 10 ⽉ 24 ⽇(⽉) 〜 10 ⽉ 28 ⽇(⾦)
11 ⽉合宿① ⼾⽥ボートコース 11 ⽉ 1 ⽇(⽕) 〜 11 ⽉ 11 ⽇(⾦)
11 ⽉合宿② ⼾⽥ボートコース 11 ⽉ 21 ⽇(⽉) 〜 12 ⽉ 2 ⽇(⾦)

12 ⽉合宿 ⼾⽥ボートコース 12 ⽉ 12 ⽇(⽉) 〜 12 ⽉ 23 ⽇(⾦)
SKI 合宿（任意） ⻑野県・⽊島平 1 ⽉ 9 ⽇(⽉・祝) 〜 1 ⽉ 14 ⽇(⼟)

1 ⽉合宿 ⼾⽥ボートコース 1 ⽉ 15 ⽇(⽇) 〜 1 ⽉ 26 ⽇(⽊)
2 ⽉合宿 ⼾⽥ボートコース 2 ⽉ 6 ⽇(⽉) 〜 2 ⽉ 24 ⽇(⾦)
3 ⽉合宿 ⼾⽥ボートコース 3 ⽉ 1 ⽇(⽔) 〜 3 ⽉ 15 ⽇(⽔)
SBS 予選 ⼾⽥ボートコース 3 ⽉ 6 ⽇(⽉)

SBS ⼾⽥ボートコース 3 ⽉ 16 ⽇(⽊) 〜 3 ⽉ 18 ⽇(⼟)
3-4 ⽉合宿 ⼾⽥ボートコース 3 ⽉ 26 ⽇(⽇) 〜 4 ⽉ 13 ⽇(⽊)

シートレース 未定 4 ⽉ 14 ⽇(⾦) 〜 4 ⽉ 16 ⽇(⽇)

【U23・WUG】

強化合宿 場所 期間
12 ⽉合宿 ⼾⽥ボートコース 12 ⽉ 8 ⽇(⽊) 〜 12 ⽉ 21 ⽇(⽔)
1 ⽉合宿 ⼾⽥ボートコース 1 ⽉ 11 ⽇(⽔) 〜 1 ⽉ 26 ⽇(⽊)
2 ⽉合宿 ⼾⽥ボートコース 2 ⽉ 4 ⽇(⼟) 〜 2 ⽉ 20 ⽇(⽉)
3 ⽉合宿 ⼾⽥ボートコース 2 ⽉ 27 ⽇(⽉) 〜 3 ⽉ 10 ⽇(⾦)
SBS 予選 ⼾⽥ボートコース 3 ⽉ 6 ⽇(⽉)

SBS ⼾⽥ボートコース 3 ⽉ 16 ⽇(⽊) 〜 3 ⽉ 18 ⽇(⼟)